
 

Základní škola Moravské Budějovice,  

Havlíčkova 933  

  

  

Vážení rodiče a předškoláci,   

 

zveme Vás k nám do základní školy  

v Havlíčkově ulici. Rádi bychom se  

s vámi - dětmi i rodiči - potkávali 

pravidelně jednou za měsíc až do 

zápisu do první třídy. Během našich 

setkání se seznámíte s prostředím 

školy, s budoucí třídou či družinou, 

nakoukneme i do tělocvičny.  

 

Schůzky budou probíhat během druhého týdne v měsíci v 

odpoledních hodinách jednu vyučovací hodinu v délce 45 minut. 

Počet dětí ve skupince bude omezen na maximálně deset.  

V případě většího zájmu vytvoříme další skupinku.  

 

Plán prvního odpoledního setkání:    
1. Ve třídě 1.A 
v úterý 10. 10. od 16:00 hod., 

2. sk. ve čtvrtek 12. 10. od 16:00 hod. 

- téma: jemná motorika. 

 

Sraz před hlavním vchodem.  

Přezůvky s sebou. 

  
Obsah a termíny dalších schůzek budou dále upřesněny během 1. schůzky.   

 

Rezervace mailem zastupce1@zshavl.cz, nebo na tel. čísle:  

568 409 703 nebo 607 183 479 (pí zástupkyně B. Dvořáková).  

mailto:zastupce1@zshavl.cz

